©YAMAHA

Drive2 - E-AC STD 2+2

48 V 4KW ACSYSTEM

Batteries

Moteur

Controleur de vitesse
Charger

Passagers
Autonomie

Vitesse Maxi

Rayon de braquage
Franchissement pente
Distance de freinage
Dimensions hors tout
Garde au sol (mm)

Poids total (avec batteries)

6 batteries TROJAN T875 de 8 Volts
48-volts 4 KW
Toyota contréleur
DELTA-Q 148V/25A
4

60 - 80 Km

24 km/h

28m

20%

<10 M
238x120x189m
10 mm

455 kg

Pare-brise repliable, ceintures de sécurité, housse de sieges, housse d’hivernage, cabine souple..,
D'autres options possibles sur demande.

GolfCar

42 Pierre et Marie Curie - Z.A de La Landette - 85190 Venansault
i 7 02 5137 33 91 - contact@voiture-de-golf.com « voiture-de-golf.com

9970 134 022 RCS La Roche sur Yon - N® TVA FRE910134022

REVENDEUR OFFICIEL

OYAMAHA @ z=zLzc



