

# Drive2 - E-AC STD 2+2

48 V 4KW ACSYSTEM



CARACTÉRISTIQUES	<b>Batteries</b>	6 batteries TROJAN T875 de 8 Volts
	<b>Moteur</b>	48-volts 4 KW
	<b>Contrôleur de vitesse</b>	Toyota contrôleur
	<b>Charger</b>	DELTA-Q I48V/25A
PERFORMANCES	<b>Passagers</b>	4
	<b>Autonomie</b>	60 - 80 Km
	<b>Vitesse Maxi</b>	24 km/h
	<b>Rayon de braquage</b>	2.8 m
	<b>Franchissement pente</b>	20%
	<b>Distance de freinage</b>	< 10 M
DIMENSIONS	<b>Dimensions hors tout</b>	2,38 x 1,20 x 1,89 m
	<b>Garde au sol (mm)</b>	110 mm
	<b>Poids total (avec batteries)</b>	455 kg
OPTIONS	Pare-brise repliable, ceintures de sécurité, housse de sièges, housse d'hivernage, cabine souple... D'autres options possibles sur demande.	


**GolfCar**

 42 Pierre et Marie Curie · Z.A de La Landette · 85190 Venansault  
 02 51 37 33 91 · contact@voiture-de-golf.com · [voiture-de-golf.com](http://voiture-de-golf.com)

9910 134 022 RCS La Roche sur Yon · N° TVA FR3910134022

REVENDEUR OFFICIEL

